
Zarządzenie nr 11/2024
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zduńskiej Woli 
z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie: dopuszczenia do użytku   zestawu podręczników 
i materiałów ćwiczeniowych w Szkole Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Zduńskiej Woli na rok szkolny 2024/2025.
Na podstawie  art. 69 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737, 854), w związku z art. 22ab ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854) zarządzam, co następuje:

§1
Dopuszczam do użytku w Szkole Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskie-Curie 

w Zduńskiej Woli zestaw podręczników i materiałów ćwiczeniowych  zawartych w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, na rok szkolny 2024/2025.

§2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie nr 11/2024 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zduńskiej Woli z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie: dopuszczenia do użytku zestawu podręczników i materiałów ćwiczeniowych w Szkole Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zduńskiej Woli na rok szkolny 2024/2025. Na podstawie art. 69 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854), w związku z art. 22ab ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854) zarządzam, co następuje:

